
Městský úřad Tachov
Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Odbor dopravy a silničního hospodářství

Váš dopis č.j.:
Ze dne: 
Spis. značka: 
Naše č.j.: 6568/2023-ODSH/TC-5

Vyřizuje: Miloslava Kulířová
Telefon: 374 774 252
E-mail: miloslava.kulirova@tachov-mesto.cz

Datum:  26.06.2023

Dle rozdělovníku

                                                                                                         
R o z h o d n u t í 

Městský úřad Tachov, odbor dopravy a silničního hospodářství (dále MěÚ ODSH), jako 
příslušný silniční správní úřad k rozhodování podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č.13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále "zákon o pozemních 
komunikacích"), rozhodl v řízení o žádosti podané dne 14.06.2023 právnickou osobou 
KETNET s.r.o., Vilémovská 1602, 34701 Tachov, IČ 263 30 326, zastupující na základě plné 
moci ze dne 12.01.2023 společnost ČEZNET s.r.o., Vilémovská 1602, 347 01 Tachov, IČ 263 
78 191, o povolení  úplné uzavírky místní komunikace (MK) č. 88b ul. Na Výsluní v Tachově a 
vjezdu z ulice Panenská v Tachově k objektu na p. p. č. 58 v k. ú. Tachov za účelem provádění 
stavebních prací – provedení podélných a příčných výkopů a příčného protlaku pro uložení 
optického kabelu v rámci stavby „Optická síť TaNET, Tachov – ulice Na Výsluní“, kde dalším 
účastníkem správního řízení je Město Tachov, IČ 002 60 231, se sídlem Hornická 1695, 347 01 
Tachov, 

podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích, v souladu s § 39 odst. 5 jeho prováděcí 
vyhl. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále vyhláška) a dále rozhodnutím podle § 
149 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“)  
t a k t o :   

povoluje
 
žadateli právnické osobě KETNET s.r.o., Vilémovská 1602, 34701 Tachov, IČ 263 30 326, 
zastupující společnost ČEZNET s.r.o., Vilémovská 1602, 347 01 Tachov, IČ 263 78 191, po 
projednání s vlastníkem dotčené MK, Městem Tachov č. j. 1618/2023-MO/TC ze dne  
20.06.2023 a po projednání s Policií ČR - Krajským ředitelstvím Plzeňského kraje, DI Tachov 
č. j. KRPP-110708-2/ČJ-2022-031006 ze dne 08.08.2022,  úplnou uzavírku 

• MK č. 88b ul. Na Výsluní v Tachově 
• vjezdu z ulice Panenská v Tachově k objektu na p. p. č. 58 v k. ú. Tachov

Termín uzavírky: od středy 12.07.2023 do pátku 11.08.2023 - postupně v 6 úsecích, kdy 
                             doba provádění bude pro každý úsek 2 dny
                             
Místo uzavírky:     1. vjezd z ulice Panenská v Tachově k objektu na p. p. č. 58 v k. ú. Tachov 
                               2. úsek od  křižovatky  ul. Panenská a ul. Na Výsluní k RD č.p. 1423 v ul. 
                                   Na Výsluní



2

                               3. úsek před RD č.p. 1428 a č.p. 1429 v ul. Na Výsluní
                               4. úsek před RD č.p. 1552 a č.p. 1611 v ul. Na Výsluní
                               5. úsek před RD č.p. 1419 a č.p. 1441 v ul. Na Výsluní
                               6. úsek před RD č.p. 1529 směrem k RD č.p. 1601 v ul. Na Výsluní
                                   vše v Tachově

 Důvod uzavírky:   provádění  stavebních  prací – provedení  podélných  a  příčných  výkopů a 
                               příčného protlaku pro uložení optického kabelu v rámci stavby „Optická síť 
                               TaNET, Tachov – ulice Na Výsluní“  
Objízdná trasa:      nestanovuje se

za následujících podmínek:
1. Pozemní komunikace smí být uzavřena pouze na dobu povolenou tímto rozhodnutím a 

žadatel je povinen učinit taková opatření, aby došlo k možnému zkrácení povoleného 
termínu.

2. Na dobu provádění stavebních prací v režimu této uzavírky MěÚ Tachov ODSH, jako 
věcně  a  místně příslušný  správní  orgán  podle § 124 odst. 6 zák. č. 361/2000 Sb., o 
provozu na pozemních komunikacích stanovil veřejnou vyhláškou opatřením obecné 
povahy na základě  písemného vyjádření příslušného orgánu Policie ČR, Krajského 
ředitelství policie Plzeňského kraje, DI Tachov č. j. KRPP-110708-2/ČJ-2022-031006 
ze dne 08.08.2022 přechodnou úpravu provozu na PK v souladu s § 77 odst. 1 písm. c) 
téhož zákona  pod č. j. 6547/2023-ODSH/TC ze dne 19.06.2023 dle předložené 
dokumentace DIO. 

3. Stanovené přechodné dopravní značení bude umístěno bezprostředně před zahájením 
uzavírky a po jejím ukončení bude odstraněno.

4. Na začátku uzavírky bude umístěna orientační tabule s uvedením dat zahájení a 
ukončení uzavírky, názvu a sídla právnické osoby žadatele a odpovědným pracovníkem 
zhotovitele stavby.

5. Za organizování a zabezpečení akce zodpovídá: Lucie Juránková, tel. 371 431 035. 
6. Žadatel zajistí v případě potřeby bezodkladný a bezpečný průjezd vozidlům HZS, 

Záchranné služby a Policie ČR. 
7. Budou respektovány a splněny podmínky souhlasu Policie ČR-Krajského ředitelství   

policie Plzeňského kraje, DI Tachov, Plánská 2032, 347 01 Tachov č. j. 
KRPP-110708-2/ČJ-2022-031006 ze dne 08.08.2022: 
1.  V souvislosti s prováděním prací nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti provozu na 

přilehlých komunikacích a bezpečnosti chodců – bude zajišťováno zhotovitelem.  
2.  Osazení a umístění dopravního značení bude v souladu s technickými podmínkami 

č. 66 „Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích“ 
v platném znění.

3.   Bude umožněn přístup k dotčeným objektům, pozemkům a majitelé budou včas 
informováni před realizací.

8. Budou respektovány a splněny tyto podmínky souhlasu k uzavírce MK č. 88b ul. Na 
Výsluní v Tachově  a vjezdu  z  ulice  Panenská  v  Tachově  k objektu  na  p. p. č. 58 
v k. ú. Tachov,  který vydal správce MK - Město Tachov, majetkoprávní odbor  pod č. j. 
1618/2023 dne 20.06.2023:
1.   Žadatel v dostatečném předstihu prokazatelně seznámí dotčené právnické a fyzické

osoby s plánovanou uzavírkou.



3

2.   Po dobu uzavírky je nutné zkoordinovat provoz komunálních služeb, aby byla 
umožněna jejich provozní činnost. Západočeské komunální služby a.s. (kontakt: pan 
Gregor, tel. 603 895 477), FCC Česká republika, s.r.o. (kontakt: pan Koutecký, tel. 
725 583 246).

Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení:
Námitky ani připomínky nebyly vzneseny.

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou:
ČEZNET s.r.o., Vilémovská 1602, 347 01 Tachov, IČ 263 78 191
Město Tachov, majetkoprávní odbor, Hornická 1695, 347 01 Tachov, IČ 002 60 231

O d ů v o d n ě n í

Zdejší silniční správní úřad obdržel žádost o povolení uzavírky provozu MK č. 88b ul. Na 
Výsluní v Tachově a vjezdu z ulice Panenská v Tachově k objektu na p. p. č. 58 v k. ú. Tachov 
za účelem provádění stavebních prací – provedení podélných a příčných výkopů a příčného 
protlaku pro uložení optického kabelu v rámci stavby „Optická síť TaNET, Tachov – ulice Na 
Výsluní“.  Žádost byla doložena všemi požadovanými doklady nutnými pro posouzení věci dle 
ust. § 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích, a proto bylo možno rozhodnout na 
podkladě dokladů předložených účastníkem řízení bezodkladně, jako první úkon v řízení. 
Podmínky stanovené právními předpisy v dané věci byly splněny, a proto bylo rozhodnuto tak, 
jak je uvedeno ve výroku, neboť postupem silničního správního úřadu nebyla porušena zásada 
materiální pravdy.

P o u č e n í

Proti tomuto rozhodnutí se účastník řízení může odvolat podle § 81 správního řádu do 15-ti dnů 
ode dne doručení ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje ODSH, Škroupova 18, P. O. Box 313, 
306 13 Plzeň, podáním učiněným u zdejšího ODSH MěÚ Tachov. Odvolání proti tomuto 
rozhodnutí nemá podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích odkladný účinek.  

                                                                                          
Ing. Kateřina Prexlová 
zástupce vedoucího odboru 
dopravy a silničního hospodářství



4

Rozdělovník
Účastníci řízení  - doporučeně 
ČEZNET s.r.o., Vilémovská 1602, 347 01 Tachov, IČ 263 78 191
prostřednictvím zmocněnce: KETNET s.r.o., Vilémovská 1602, 347 01 Tachov, IČ 263 
30326 - DS
Město Tachov, IČ 002 60 231, majetkoprávní odbor, Hornická 1695, 347 01 Tachov – interní 
pošta

Dotčené orgány
Policie ČR – Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, DI Tachov, Plánská 2032, 347 01       
Tachov - DS

Na vědomí 
Zdravotnická záchranná služba PK, Klatovská třída 2960/200i, 301 00 Plzeň 3-DS
Hasičský záchranný sbor PK, Kaplířova 9, 320 00 Plzeň - DS
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, výjezdové stanoviště oblasti Tachov  
(tachov@zzspk.cz)
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, výjezdové stanoviště oblasti Planá 
(plana@zzspk.cz)
Poliklinika Tachov, Václavská 1560, 347 01 Tachov - DS
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, územní odbor Tachov, Plzeňská 2162, 347 01 
Tachov (pavel.hrusa@hzspk.cz)
Městská policie Tachov, Hornická 1695, 347 01 Tachov (jan.habrdle@tachov-mesto.cz)

Telefon: 374 774 111                        IČ:00260231                        příjmový účet: KB Tachov 2688980287/0100          
Fax: 374 774 175                                  DIČ:CZ00260231                výdajový účet: KB Tachov 2688970257/0100
www.tachov-město.cz                        ID DS:2tubyxs                         e-mail: podatelna@tachov-mesto.cz      


		2023-06-26T11:04:11+0000
	Not specified


		2023-06-26T11:04:26+0000
	Not specified


		2023-06-26T11:04:35+0000
	Not specified


		2023-06-26T11:04:46+0000
	Not specified




